
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
                                                                                                  
03.07.2020                                                                                        № 42 

Про  забезпечення санітарного 
та епідемічного благополуччя 
населення 
 
     Відповідно до п. 8 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.17 Закону України “Про забезпечення санітарного та 
епідемічного благополуччя населення, постанови Кабінету Міністрів України 
від 15.06.2006 року № 833 “Порядок провадження  торгівельної діяльності та 
правила торгівельного обслуговування населення ” (п.10, 30, 34 та ін.), 
“Правила роздрібної торгівлі продовольчими товарами ”  затверджених 
наказом  Міністерства економіки України  № 185 від 11.07.2003 р., “Правил 
торгівлі на ринках ” затверджених. наказом  Міністерства економіки, 
Міністерства внутрішніх справ, Державної податкової адміністрації, 
Державного Комітету стандартизації України від 26.02.02 р. № 57/188/84/105, 
в зв’язку з підвищенням середньодобової температури та реалізації продуктів 
харчування на агропродовольчих ринках без забезпечення належних 
холодових умов зберігання, що  може призвести до швидкого псування і 
створює реальну загрозу виникнення масових харчових отруєнь та  з метою 
попередження харчових отруєнь споживачів, 
виконавчий комітет Іркліївської сільської ради            
в и р і ш и в: 
 
1. Заборонити на території Іркліївської об’єднаної громади торгівлю 

продуктами, що швидко псуються і потребують холодових умов 
зберігання, а саме: виробами з м’яса, рибою та рибопродуктами, в т.ч. 
соленою, копченою, пресервами; молокопродуктами (масло, майонези, 
сир і т.д.), без дотримання реалізаторами температурних умов зберігання. 

2. Доручити Ярошенко А.О. інспектору з питань праці оприлюднити дане 
рішення на дошках оголошень та на сайті Іркліївської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на членів виконавчого 
комітету Зінченко В.Г. , Манько А.В. 

 
Сільський голова                                                                              І. ПОЇЗДНИК  


